ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

12 марта 2024 года  № 111/4-5
с. Толбазы

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»
на выборах в единый день голосования

17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 7, статьей 23 Федерального закона «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», статьей 14, частями 1, 3 статьи 80 Федерального закона от 10

января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Аургазинский район Республики Башкортостан решила:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на

выборах в единый день голосования 17 марта 2024 года в следующем составе:

– Хабибуллина Елена Александровна – заместитель председателя

территориальной избирательной комиссии, руководитель группы;

– Кидрасов Рамиль Наилович – секретарь территориальной избирательной

комиссии;

– Воронцов Андрей Владимирович – член территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации

муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (раздел

«Территориальная избирательная комиссия»).

Председатель

А.Н. Худайбердин

Секретарь

Р.Н. Кидрасов

2